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سوپر استار والیبال ایران، فسخ قراردادش با فنرباغچه را تأیید کرد

موسوی: لیگ ترکیه برای من تمام شد
 مهری رنجبر/بازی در فنرباغچه و حضور در لیگ والیبال 
ترکیه برای سیدمحمد موسوی سرعتی‌زن ملی پوش ایران 
خیلی زود تمام شد. حتی زودتر از اینکه قهرمان فصل 
مشخص شود. فنرباغچه 4 روز پیش با پیروزی 3-1 مقابل 
هالک بانک صدرنشین جدول رده بندی، صعودش 
به نیمه نهایی لیگ ترکیه را با دومی و بدون سرعتی‌زن 
ایرانی‌اش جشن گرفت. سیدمحمد موسوی که فصل 
قبل بعد از بازی در لیگ ایتالیا، به ترکیه رفت، جایی که 
دانیل کاستلانی سرمربی سابق تیم لهستانی‌اش اولشتین 
سکاندار آن بود. او قراردادش را بست و خوب هم کار کرد 
حتی شکستگی استخوان روی پایش هم باعث نشد او از 
آمادگی دور بماند و برگشت زودهنگامش با آمادگی همه 
پزشکان را هم متعجب کرد. او آماده بود و برای تیمش 
هم بازی می‌کرد، تا اینکه فنرباغچه برای پوشش ضعف 
پاسورش با سعید معروف کاپیتان سابق تیم ملی ایران به 
توافق رسید. این توافق کار سید محمد موسوی را سخت 
کرد، چرا که تیم‌ها در لیگ والیبال ترکیه محدودیت 
استفاده از بازیکن خارجی دارند، یعنی در هر بازی اجازه 
استفاده از 3 بازیکن خارجی وجود دارد. در این شرایط 

سرعتی‌زن ملی پوش ایرانی کمتر بازی نصیبش می‌شد 
و همین مسأله برایش اذیت‌کننده شده بود. او پیش از 
این در مصاحبه با »ایران« گفته بود:»محدودیت بازیکن 
خارجی شرایط را کمی سخت کرد، چرا که به من بازی 
کمتری می‌رسد، در حالی که آماده آماده ام. اما چاره‌ای 
نیست و کاری است که شده، چرا که پاسور تیم شرایط 

خیلی خوبی نداشت و باشگاه مجبور شد پاسور اضافه 
کند.«

این حرف او شاید نشان می‌داد که خسته شده اما 
کسی فکرش را هم نمی‌کرد، بهترین مدافع وسط 
دنیا تاب نیاورد و قید قهرمانی با فنرباغچه در لیگ 
ترکیه را بزند. اما این اتفاق افتاد. چهار روز پیش 
خبر فسخ قرارداد سید محمد موسوی با فنرباغچه 

سوژه شد اما مدیر برنامه‌هایش آن را شایعه دانست. 
وسه‌شنبه شب صفحه اختصاصی باشگاه فنرباغچه 

در پستی رسماً خبر جدایی سید را تأیید کرد. فنرباغچه 
با تشکر از سید در صفحه رسمی‌اش نوشت: »سید 

محمد موسوی تا پایان فصل با فنرباغچه قرارداد داشت 
اما این قرارداد با توافق طرفین فسخ شد. ما از او به خاطر 

همه تلاش‌هایش تشکر کرده 
آینده‌اش  تیم  در  برایش  و 
آرزوی موفقیت می‌کنیم.« 
سید محمد موسوی بعد از 
جدایی اش به دوبی رفت 

جام  در  تا 

رمضان به‌نام تورنمنت ناس برای تیم امپراطور بازی 
کند. او که این روزها در دوبی 
 است به خبرنگار»ایران«

می گوید:»به دلیل اینکه 
نیمکت  روی  مدتی 
نشستم و شرایط برایم 
سخت بود، از باشگاه 
را  قراردادم  خواستم 
فسخ کنم. بنابراین برای 
من لیگ ترکیه تمام شد و ازاین لیگ خارج 
شدم.« او درتورنمنت ناس برای تیم امپراطور بازی 
می‌کند:»من 10 -12 روز برای تیم امپراطور در تورنمنت 
ناس بازی می‌کنم. تیمی که 4 سال است قهرمان لیگ 
امارات است و به جز من 4 بازیکن ایتالیایی، یک برزیلی 
و یک بلغارستانی دارد.«سوپراستار والیبال ایران برای 
فصل جدید پیشنهاد دارد: »این فصل که دیگر برای 
همه کشورها به آخر رسیده است. اما برای فصل جدید 
پیشنهاداتی دارم که با بررسی آنها بهترین را انتخاب 

می‌کنم.«

//:httpمنهای فوتبال irannewspaper.ir
editorial@irannewspaper.ir

گروه ورزشی /علی کشفیا رئیس انجمن والیبال نشسته معتقد است 
ماجرای خط خوردن کاپیتان تیم ملی، حل می‌شود. داوود علیپوریان 
کاپیتان والیبال نشسته بعد ازپارالمپیک توکیو و لیگ برتر دیگر در اردوی 
تیم ملی حاضر نشد. او با هماهنگی سرمربی تیم ملی به‌دلیل خستگی 
هماهنگ کرد تا مدتی در اردو نباشد. اما ظاهراً فرید صائبی سرمربی تیم 
ملی حتی برای اردوی پاراآسیایی و قهرمانی جهان که از سه‌شنبه شروع 
شده اسم او را در لیستش ننوشته است. اتفاقی که خیلی‌ها را متعجب 
کرد. اما صائبی گفته:»بی عدالتی است اگر علیپوریان را جایگزین بازیکنی 
کنم که 6 ماه در اردو بوده است.« با این حساب هادی رضایی مدیرتیم 
ملی معتقد بود علیپوریان مهره کلیدی تیم است و نباید سرمربی او را 
کنار بگذارد. با این حال ظاهراً قرار است در جلسه هفته آینده این سوء 
تفاهم برطرف شود. علی کشفیا رئیس انجمن والیبال نشسته در این 

باره به خبرنگار »ایران« 
است  »قرار  می‌گوید: 
جلسه‌ای با حضور فرید 
داوود  و  سرمربی  صائبی 
علیپوریان برگزار شود. این 
مسأله، مسأله خانوادگی 
است و بحث سلیقه‌ای و 
حل شدنی. اتفاق ساده‌ای 
در  الله  شاء  ان  که  است 
حل  آینده  هفته  جلسه 

می‌شود.«

کشفیا: ماجرای کاپیتان والیبال  نشسته را 
حل می‌کنیم

شروع اردوی تیم ملی روئینگ جوانان
 تیم ملی روئینگ جوانان پسران از فردا در دریاچه آزادی اردو می‌زنند. 
این اردو به منظور حضوری موفق در مسابقات قهرمانی آسیا از فردا 
شروع شده و تا 7 اردیبهشت ادامه خواهد داشت. صالح برغمدی، علی 
رشادت، مهدی صادقی، ابوالفضل سطوتی و مهدی محمدنژاد قایقرانان 

دعوت شده به این اردو هستند.

سفر »ثوری« به تایلند برای حضور در کنفدراسیون آسیا
 حسین ثوری رئیس فدراسیون بوکس برای حضور در دومین جلسه 
کنفدراسیون آسیا فردا راهی تایلند می‌شود. این جلسه با حضور پیچای 
چانهاواجیرا رئیس، علی سامه دبیرکل و 9 عضو هیأت رئیسه روزهای 
21 و 22 فروردین در پوکت تایلند برگزار می‌شود. در این جلسه درباره 
تقویم آسیایی سال‌جاری، برنامه‌های پیش رو و همچنین تعیین اعضای 

شوراهای مختلف کنفدراسیون تصمیم‌گیری خواهد شد.

 پایان کمدی هالک قلابی و مارتین فورد
 در حالی که از مدت‌ها قبل مبارزه مارتین فورد و سجاد غریبی معروف به 
هالک ایرانی نقل محافل فضای مجازی شده بود، حالا فورد با کناره‌گیری 
به این کمدی مضحک پایان داد. این مبارزه قرار بود 14 فروردین برگزار 
شود که به دلایلی نامعلوم به تعویق افتاد اما حالا فورد از این مبارزه پا 
پس کشیده است. سجاد غریبی که در جلسه رویارویی با ضربه دست فورد 
به عقب پرتاب شده بود حالا در ویدیویی ادعا کرده است که فورد به‌خاطر 
ترس او از مبارزه انصراف داده است: »متأسفم که چنین حریف ضعیفی 
برای من در نظر گرفتند. او از من ترسیده و به همین خاطر مبارزه را کنسل 

کرده است.«

وزنه برداران مصدوم دعوت نشدند
سه ملی پوش سابق وزنه‌برداری ایران به علت مصدومیت حضور در 
اردوی تیم ملی برای شرکت در بازی‌های کشورهای اسلامی و بازی‌های 

آسیایی را از دست دادند.
محمدحسین برخواه سرمربی تیم ملی درحالی از ۲۲ وزنه بردار برای 
شرکت در اردو دعوت کرده است که در این لیست نام کیا قدمی و علیرضا 
سلیمانی دو ملی پوش کشورمان در رقابت‌های جهانی ازبکستان و صالح 
چراغی دیگر وزنه بردار ملی پوش به علت مصدومیت نیست. همچنین 
او تاکنون درخصوص عدم دعوت از محسن دادرس، علی میری و محمد 

زارعی حرفی نزده است.

خورشیدی فر لیست داد
اکبر خورشیدی فر، مشاور فنی تیم ملی وزنه‌برداری زنان ایران فهرست 
دعوت شدگان به اردوی تیم ملی را به فدراسیون اعلام کرد. او در دیدار با 
مسئولان فدراسیون ضمن ارائه فهرست دعوت‌شدگان، از آنان خواست 
نسبت به تشکیل این اردو از اوایل اردیبهشت ماه بستر مناسب را فراهم 
کنند. در لیست اردونشینان، وزنه برداران رده‌های گوناگون سنی مشاهده 

می‌شود.

کاروان »صدای ایران« در المپیک ناشنوایان
کاروان ورزشی ایران با نام صدای ایران و با شعار موفقیت در سکوت در 
المپیک تابستانی ناشنوایان برزیل شرکت می‌کند. جلسه ستاد اجرایی بیست 
و چهارمین دوره المپیک تابستانی 2021 ناشنوایان در برزیل به ریاست علی 
رغبتی رئیس ستاد و سرپرست کاروان اعزامی ناشنوایان، با حضور تیشه گران 
رئیس فدراسیون، دبیر، نواب رئیس، مسئولین کمیته‌های ستاد و نماینده 
حراست در فدراسیون برگزار شد. در این جلسه کاروان ورزشی کشورمان با 
نام صدای ایران، به یاد سردار دل‌ها، سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی و با 
شعار موفقیت در سکوت به بیست و چهارمین دوره المپیک تابستانی 2021 
ناشنوایان برزیل می‌رود. المپیک تابستانی 2021 ناشنوایان، اردیبهشت ماه 
در کاشیاس دو سول برزیل برگزار می‌شود و کاروان 217 نفره ایران در 8 رشته 
فوتبال، کشتی آزاد و فرنگی، دوومیدانی، جودو، والیبال ساحلی، تیراندازی، 

کاراته و تکواندوی مردان و زنان حضور دارد.

سنجاب قرمز؛ نماد هندبال قهرمانی جهان
 PAX سنجاب قرمز به نام
وهشتمین  بیست‌  نماد 
هندبال  مسابقات  دوره 
قهرمانی جهان شد. بیست‌ 
وهشتمین دوره مسابقات 
هندبال قهرمانی جهان با 
دی  از 21  تیم  حضور 32 
ماه در سال 2023 میلادی 
به میزبانی لهستان و سوئد 
برگزارمی شود. نماد این 

بازی‌ها یک سنجاب قرمز با لباس آبی تیره مارک‌دار است که شورت و 
کفش ورزشی سفید در  پا دارد. این نماد به‌عنوان یک بازیکن هندبال 
 Pax، پیراهن شماره ‌23 را پوشیده است. برای نام این نماد سه گزینه
Sticky و Sweski معرفی شده بود که پس از رأی‌گیری آنلاین، Pax انتخاب 

شد. این نام در لاتین به معنای صلح است.
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پریسا غفاری/ رقابت‌های لیگ‌برتر بسکتبال از امروز وارد مرحله 
نیمه‌نهایی می‌شود تا پس از سری پنج‌گانه، فینالیست‌ها 
مشخص شوند. فصلی که از 24مهرماه با رقابت 16تیم در 
دو گروه 8تیمی آغاز شد، در گروه »الف« تیم‌های شهرداری 
گرگان، پالایش نفت آبادان، ذوب‌آهن اصفهان، صنعت 
مس‌کرمان، کوچین آمل، خانه بسکتبال خوزستان، نیروی 
زمینی و نظم‌آوران نوین سیرجان قرار داشتند. تیم‌های 
مهرام، شیمیدر قم، فولاد مبارکه‌سپاهان، اکسون، صنعت 
مس‌رفسنجان، رعد پدافند تهران، صنایع هرمزگان و آویژه 
صنعت پارسای مشهد نیز در گروه »ب« آن‌هم به‌صورت 

متمرکز در سالن آزادی به مصاف هم رفتند که در پایان 
برگزاری دو مرحله مقدماتی و پلی آف‌ها، چهار تیم 

برتر مشخص شدند.
ëëشیمیدر – شهرداری گرگان

تیم شیمیدر با شکست دو برصفر مس‌کرمان 
را  نیمه‌نهایی  جواز  تیم  اولین  به‌عنوان 

گرفت تا از ساعت 20 امروز در آزادی میزبان 
شهرداری‌گرگان مدافع مقام قهرمانی باشد؛ 

تیمی که با حضور بازیکنانی چون نوید رضایی‌فر، 
حامد حسین‌زاده، سینا واحدی، امیرحسین آذری و 

دو خارجی به نام‌های آلاده آمینو و دوایت بایکس 
از اول فصل تنها دو باخت را تجربه کردند و با 

گروه،  صدرنشینی 

پا به مرحله پلی‌آف گذاشتند؛ اما امروز مهران شاهین‌طبع 
درحالی از گرگانی‌ها پذیرایی می‌کند که فصل گذشته توانسته 
بود در همین مرحله شیمیدری‌ها را از فینال محروم کند ولی 
این بار خودش باید مقابل تیم سابقش که برای اولین‌بار 
قهرمانی را به نام هیرکانی‌ها به ثبت رسانده بود، قرار بگیرد. 
شاهین‌طبع و حاتمی سرمربی سابق و مربی فعلی تیم‌ملی 
مقابل یکدیگر قرار می‌گیرند که این دیدار اولین تقابل آنها در 
فصل جاری است. هرچند حاتمی دستش از بازیکن پر است، 
چراکه محمد جمشیدی، میثم میرزایی، امیر صدیقی، اشکان 
جعفری و پری پتی معروف و... را دراختیار دارد و در پلی‌آف 

توانست 2- صفر مس‌رفسنجان را 
مغلوب کند. این سرمربی 

حساسیت  درخصوص 
می‌گوید:  رقابت  این 
شرایط  »بازیکنانم 

خوبی دارند و آماده 

بازی برابر شیمیدرقم هستند. همه چیز برای حضور موفق 
در نیمه‌نهایی آماده است. تمام حواس و توجه‌مان روی این 
بازی است و به مسائل دیگر کاری نداریم. برای برد آنها برنامه 

ویژه‌ای داریم.«
ëëذوب‌آهن – نظم‌آوران سیرجان

دیگر بازی این مرحله را تیم‌های نظم‌آوران سیرجان و 
ذوب‌آهن، فردا شب از ساعت 20 برگزار می‌کنند. ذوبی‌ها تنها 
تیم بدون خارجی هستند و تا به اینجای کار هم نمایش بسیار 
خوبی داشته‌اند. این تیم در پلی‌آف با بازیکنان ارزشمندی 
چون فرید اصلانی، ارسلان کاظمی، محمدرضا اکبری، سجاد 
مشایخی و آرمان زنگنه توانست کاله مدعی و جوان را حذف 
کند. فرزاد کوهیان سرمربی این تیم می‌گوید: »در طول لیگ 

حرکت  سخت  بسیار 
بچه‌ها  و  کردیم 

نبود  به‌دلیل 
خارجی  بازیکن 
فشار مضاعفی را 
تحمل کردند، اما 

خوشحالم که برنامه‌ریزی تیم خوب پیش رفت و اکنون هم 
باید مقابل تیمی بازی کنیم که با حذف مهرام انگیزه دوچندان 
پیدا کرده‌ و این مسأله کار ما را سخت‌تر می‌کند. در ضمن 
سیرجان دو بازیکن خوب خارجی دارد که حملات تیمشان را 
برنامه‌ریزی می‌کنند، اما ما هم برنامه خاص خود را داریم و به 

توانایی‌های بازیکنانم اعتقاد فراوان دارم.«
اما نظم‌آوران سیرجان تیم تازه‌وارد در لیگ‌برتر است که 
کمتر کسی فکر می‌کرد به نیمه‌نهایی برسد. شاگردان علی 
آرزومندی در پلی‌آف کاری کردند کارستان و مهرام جدی‌ترین 
مدعی قهرمانی را با سرمربی تیم‌ملی حذف کردند. این مربی 
می‌گوید: »از همان ابتدا روی بحث آمادگی 
ذهنی کار کردیم و شرایط خوبی را ایجاد 
نمودیم. البته این هدف‌گذاری از همان 
ابتدا مدنظر ما بود تا مقابل هر حریفی 
که قرار گرفتیم، به خودمان باور داشته 
باشیم.« او ادامه می‌دهد: »در این 
مسیر شاهد همدلی بازیکنان نیز بودیم 
که با انگیزه کنار یکدیگر کار می‌کردند. 
نتیجه تمرینات و همدلی ارائه بازی‌های 
خوب بود که خوشبختانه به نیمه‌نهایی 
هم رسیدیم. حالا برای رسیدن به فینال 
تنها ذوب‌آهن را پیش‌رو داریم؛ تیمی 
که مربی خوشفکری دارد و کار برابر 
آنها خطرناک است، اما ما هم ناامید 
نیستیم.« نکته جالب‌تر این نیمه‌نهایی 
این است که پس از مدت‌ها قرار است 
لیگ‌برتر تماشاگر هم به خود ببیند، اما 
بسیار محدود و در حد 100نفر. طبق قانون 
هر تیم می‌تواند 50هوادار به سالن بیاورد. 
تماشاگرانی می‌توانند بلیت بازی را تهیه 
کنند که از نوبت دوز دوم واکسن آنها 
۱۴روز گذشته باشد و استفاده از ماسک و 
رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی هم برای 

تماشاگران الزامی است.

به خاطر کاپ آسیا تا خرداد در تهران پارو می‌زنیم

 فرزام:دغدغه‌ام اردوهای باکیفیت است
سرمربی تیم ملی والیبال از حضور درهمایش آموزشی راضی است

عطایی: روش کار هینن را می‌پسندم
 فائزه زمانی/تیم ملی روئینگ خود را برای حضوری 
درخشان در هانگژو آماده می‌کند. افشین فرزام سرمربی 
تیم ملی روئینگ دغدغه‌اش برگزاری اردوهایی باکیفیت 
برای شاگردانش است و در تاش است اردوی خارج از 
ایران را برای قایقرانانش مهیا کند. او در گفت‌و‌گو با خبرنگار 
»ایران« از وضعیت تیم ملی روئینگ در سال جدید صحبت 
کرد:»ما به‌خاطر کاپ آسیایی مجبور هستیم تا خرداد در 
تهران بمانیم و احتمالاً تیر و مرداد از تهران خارج می‌شویم. 
به شرط امکان، برنامه اردو خارج از ایران داریم اما این اردو 
به فدراسیون بستگی دارد که تا چه اندازه شرایط را برای ما 
فراهم کند، اگر شرایط اردو خارجی فراهم شود که عالی 
می‌شود و اگر این اتفاق نیفتد به ناچار از پشت سدها برای 
تمرینات‌مان استفاده می‌کنیم.« فرزام کاپ آسیایی تهران 
را به چشم بخشی از روند آماده‌سازی شاگردانش برای 
بازی‌های آسیایی هانگژو می‌بیند: »قطعاً کاپ آسیایی تهران 
مثل مسابقات لیگ بخشی از تمرینات و روند آماده‌سازی 
قایقرانان در مسافت 500 متر و 1000 متر خواهد بود اما سعی 

می‌کنیم کیفیت مطلوبی از خود به نمایش بگذاریم.«
سرمربی تیم ملی روئینگ، تیم چین را اصلی‌ترین رقیب ایران 
در هانگژو می‌داند: »کم و بیش از اوضاع رقبایمان اطلاع داریم. 
چین اصلی‌ترین رقیب ما در بازی‌های آسیایی هانگژو است 
که همیشه نتایج خوبی رقم زده است و امسال هم با توجه به 
میزبانی قرار است سنت شکنی کرده و در تمام مواد مسابقه 
شرکت کند. بعد از چینی‌ها قایقرانان ازبکستانی و ژاپنی رقبای 

خطرناک ما هستند که باید آماده رقابت با آنها شویم.«

 فرزام معتقد است ملایی در قایق تک‌نفره سبک وزن 
می‌تواند مدالی خوش‌رنگ به ارمغان آورد: »ملایی قطعاً 
اگر اتفاق غیرمنتظره‌ای پیش نیاید در بازی‌های آسیایی 
مدال می‌گیرد، البته چینی‌ها به‌دنبال این هستند که شرایط 
را به نفع خود پیش ببرند و حالا می‌خواهند قایق تک‌نفره 
سبک وزن را که ماده تخصصی ملایی است حذف کنند و 
همین باعث نگرانی ما شده است، اگر ملایی در این ماده 
پارو بزند قطعاً مدالی خوش رنگ‌تر در هانگژو به ارمغان 
می‌آورد اما اگر این ماده حذف شود مجبوریم او را در ارنج 

قایق تک‌نفره سنگین وزن یا قایق گروهی بگذاریم.«
او هدف اصلی‌اش را مدال‌آوری مردان قایقران در هانگژو 
می‌داند: »حمایت‌ها در این برهه خوب است اما اگر گام به 
گام بیشتر شود تأثیرگذار‌تر هم خواهد بود.خدارا شکر مشکل 
قایق‌هایمان برطرف شد و حالا دغدغه اردوی با کیفیت و پارو 
داریم که سعی می‌کنیم در اولین فرصت آن را برطرف کنیم. «

گروه ورزشی/ بهروز عطایی، سرمربی تیم ملی والیبال از 
حضور درهمایش آموزش مربیگری ویتالی هینن خیلی 
راضی است. او که روش مربی بلژیکی را می‌پسندد، به 
نظرش همایش هم خیلی کاربردی و متفاوت بود. عطایی 
به خبرنگار »ایران« می‌گوید: »من در همایش‌های آموزشی 
ولاسکو، آناستازی و کولاکوویچ هم بوده‌ام، به نظرم همایش 
هینن خیلی متفاوت‌تر از آنها بود. او اطلاعات ریز و دقیقی را 
می‌داد که برای مربیان خیلی کاربردی است. بابت این مسأله 
از کمیته آموزش و فدراسیون تشکر می‌کنم که شرایطی را 
فراهم کرد تا مربیان اطلاعات تأثیرگذار را فرا بگیرند. هینن 

همایش سه روزه اثرگذاری را برگزار کرد.«
سرمربی تیم ملی والیبال معتقد است اطلاعات همایش 
آموزشی در کارش کاربردی است: »نکاتی که هینن در این 
همایش مطرح کرد، حتی برای تصمیمات من و کارم 
هم کاربرد دارد، هر چند از آنها به شیوه خودمان استفاده 
می‌کنیم. او مباحث خیلی خوبی را مطرح کرد. به هر حال 
هینن یکی از مربیان مطرح دنیای والیبال است که متفاوت کار 
می‌کند. من کاری به مسائل شخصی ندارم و منظورم بیشتر 
عملکرد و اداره بازی و کوچینگ است. من روش کار هینن را 
می‌پسندم، چرا که جزو مربیان به روز است، خیلی با کیفیت 

کار می‌کند و در اوج کاری است.«
به گفته عطایی، استقبال مربیان ایرانی از همایش نشانه 
خیلی خوبی است: »حضور 250 مربی در دوره مربیگری هینن 
 نشان می‌دهد که مربیان ایرانی در مسیر ارتقای دانش قدم 

برمی دارند و اگر شرایط مهیا باشد، استقبال خوبی می‌کنند.«

او توجه مربی بلژیکی به ریزه کاریها را دلیل موفقیتش 
می‌داند: »در این دوره هینن روی موضوعات ریز و پر اهمیت 
تأکید داشت، مثل نوع استفاده از توپ. او اطلاعاتی درباره 
توپ‌های نو و قدیمی داد که چطور در نوع سرویس و دریافت 
تفاوت به وجود می‌آورد، یا اینکه در تمرین با بعضی توپ‌ها 
باید سرویس موجی زد و بعضی توپ‌ها سرویس پرشی. اگر 
این نکات را بدانیم و لحاظ کنیم، شرایط خیلی فرق می‌کند. 
حتی این مسائل در فوتبال هم هست. به‌عنوان نمونه در 
جام جهانی چه نوع توپی به‌دلیل سرعت بیشتر کار را برای 
دروازه‌بانها سخت‌تر می‌کرد. کلیت را همه مربیان می‌دانند، 
اما اجرای جزئیات مهمتر است که معمولاً آنها وارد بحث‌های 
ریز نمی‌شوند، اما هینن توجه زیادی به آنها دارد. به هر حال 
توجه به ریزه‌کاری‌ها باعث موفقیت او شده است. البته من تا 
به حال با هینن همکاری نزدیک نداشته‌ام اما از نوع آموزشش 

متوجه شدم که جزئیات برایش خیلی اهمیت دارد.«

تیم‌های پایه دختر 
و پسر والیبال در 
جام کورناکیا

تیم‌های والیبال نوجوانان، جوانان دختر و نوجوانان 
پسر برای آمادگی بیشتر قبل از قهرمانی آسیا، اواخر 
فروردین ماه در جام کورناکیا 2022 ایتالیا شرکت 
این رقابت‌ها 27 فروردین‌ماه در شهر  می‌کنند. 

پوردنونه ایتالیا برگزار می‌شود که تیم نوجوانان 
پسر بین 12 تیم با سرمربیگری محمد وکیلی دور 
مقدماتی در گروه چهارم با تیم‌های پریل پی و ترنتینو 
ایتالیا بازی می‌کند. مسابقات والیبال نوجوانان دختر 

زیر 17 سال با حضور 16 تیم برگزار می‌شود که تیم 
ایران با هدایت میترا شعبانیان دور مقدماتی در 
گروه اول مقدماتی به ترتیب با تیم‌های ام‌تی‌کی، 
پورشیا و وربانیای ایتالیا بازی می‌کند. رقابت‌های 

والیبال جوانان دختر زیر 19 سال هم با حضور 16 تیم 
برگزار می‌شود که شاگردان پدیده بلوری‌زاده در گروه 
چهارم مرحله مقدماتی به مصاف نماینده آرژانتین، 

ایسترای مجارستان و پورشیا می‌روند.


